AQUISIÇÃO DE ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML

AMPOLA 5 ML, conforme Ata de Registro de Preço nº 90198/2024D – SES/DF , Pedido de Aquisição de Material nº 5-25/PAM007126 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-

25/AFM006773. VALOR: R$ 32.340,00 (trinta e dois mil trezentos e quarenta reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 10/01/2026. Pela SES/DF: GLAUCIA

MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2026NE00051

PROCESSO: 00060-00004559/2026-32. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa NSA

[...]

AQUISIÇÃO DE FLUORURACILA SOLUÇAO INJETAVEL 50 MG/ML FRASCO-

AMPOLA 20 ML, conforme Ata de Registro de Preço nº 90249/2024-D, Pedido de Aquisição de Material nº 5-26/PAM000041 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-

26/AFM000039. VALOR: R$ 11.453,91 (onze mil quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa e um centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho:

12/01/2026. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS, CONTRATOS E INSTRUMENTOS CONGÊNEROS
SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES